Infoleg - Autenticador

CAMARA DOS DEPUTADOS

CONFERENCIA DE ASSINATURAS

(562 Legislatura 2019-2023)

Proposicéo:

Autor da Proposicao:
Data da Apresentacgéo:
Ementa:

Pos_spi Assinaturas
Suficientes:

Modalidade de Assinatura
definida pela Autor:

Totais de Assinaturas:

REQ 2127/2021
Dep. Isnaldo Bulhdes Jr.
19/10/2021 12:46

Dispde sobre a inclusédo e presenca obrigatéria do
medicamento ZOLGENSMA na lista RENAME e
sua disponibilizacdo no Sistema Unico de Saude e

farmacias populares.

Sim

Assinaturas Lideres

Confirmadas 442
Fora do Exercicio 000
Repetidas 000
Invalidas 003
Total 442
Minimo 257

Lider / Vice-lider

Confirmadas
Partido / Bloco

1 Alex Manente CIDADANIA

2 Antonio Brito PSD

3 Bohn Gass PT

4 Caca Leédo PP

5 Danilo Cabral PSB

6 Efraim Filho DEM

7 Enrico Misasi PV

8 Fred Costa PATRIOTA

9 Hugo Motta REPUBLICANOS
10 Igor Timo PODE

11 Isnaldo Bulhdes Jr. MDB

12 Lucas Vergilio SOLIDARIEDADE
13 Nivaldo Albuquerque PROS, PSC, PTB
14 Rodrigo de Castro PSDB

15 Sebastido Oliveira AVANTE

16 Taliria Petrone PSOL

17 Wellington Roberto PL

18 Wolney Queiroz PDT

Bancada*
8
35
53
42
32
28
4
6
31
10
34
13
31
31
8
9
43
24




* Bancada considerada no momento da apresentacdo da Proposicao



