



CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS

(56ª Legislatura 2019-2023)

Proposição:	REQ 2127/2021												
Autor da Proposição:	Dep. Isnaldo Bulhões Jr.												
Data da Apresentação:	19/10/2021 12:46												
Ementa:	Dispõe sobre a inclusão e presença obrigatória do medicamento ZOLGENSMA na lista RENAME e sua disponibilização no Sistema Único de Saúde e farmácias populares.												
Possui Assinaturas Suficientes:	Sim												
Modalidade de Assinatura definida pela Autor:	Assinaturas Líderes												
Totais de Assinaturas:	<table border="1"><tr><td>Confirmadas</td><td>442</td></tr><tr><td>Fora do Exercício</td><td>000</td></tr><tr><td>Repetidas</td><td>000</td></tr><tr><td>Inválidas</td><td>003</td></tr><tr><td>Total</td><td>442</td></tr><tr><td>Mínimo</td><td>257</td></tr></table>	Confirmadas	442	Fora do Exercício	000	Repetidas	000	Inválidas	003	Total	442	Mínimo	257
Confirmadas	442												
Fora do Exercício	000												
Repetidas	000												
Inválidas	003												
Total	442												
Mínimo	257												

Líder / Vice-líder	Partido / Bloco	Confirmadas	
		Bancada*	
1 Alex Manente	CIDADANIA	8	
2 Antonio Brito	PSD	35	
3 Bohn Gass	PT	53	
4 Cacá Leão	PP	42	
5 Danilo Cabral	PSB	32	
6 Efraim Filho	DEM	28	
7 Enrico Misasi	PV	4	
8 Fred Costa	PATRIOTA	6	
9 Hugo Motta	REPUBLICANOS	31	
10 Igor Timo	PODE	10	
11 Isnaldo Bulhões Jr.	MDB	34	
12 Lucas Vergilio	SOLIDARIEDADE	13	
13 Nivaldo Albuquerque	PROS, PSC, PTB	31	
14 Rodrigo de Castro	PSDB	31	
15 Sebastião Oliveira	AVANTE	8	
16 Talíria Petrone	PSOL	9	
17 Wellington Roberto	PL	43	
18 Wolney Queiroz	PDT	24	

* Bancada considerada no momento da apresentação da Proposição